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04180240 HANSAVIVA - Kopfbrause, 200x200 mm, G1/2

EAN: 4015474257467

static.hansa.com/04180240

e Dusche
e \Wandmontage
e Chrom

o Eco-Durchfluss, Kopfbrause, Schwenkbares
Kugelgelenk, Anti-Kalk-Technik

Regenstrahl - GleichmaRiger und starker
Wasserstrahl

Verstarkte Ausfuhrung
Rosette eckig

1-strahlig
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Technische Daten

HANSH

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar (mit Durchflussregler)

Technische Eigenschaften

DN-Groe (Nennmald)
Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck
Anschlussgrofie

Ausladung

Vorschriften

Gerauschklasse

Zulassungen und Deklarationen

Konformitatserklarung
EPD

Nachhaltigkeit

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

12.0 I/min

DN15

max. +65°C
0.5-10 bar
G1/2

400 mm

Il (ISO 3822)

DoC
EPD-IES-0020988

13,84
0,97
0,51
15,54
9,47
1104,00
0,03
0,01
0,01
-2,40
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600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (/min)
Q(ls)

04180240

0
0

0.1

12
0.2

18
0.3

24
0.4

30
0.5
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Ersatzteile

% 4.1
P 0418 0240
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SP04180240

1.6
1.7

4.1
4.5

Name
Kopfbrause, 200x200 mm

Dusenplatte, 200x200 mm, (-2019)
Ausgelaufen

Durchflussbegrenzer

Schraube

Brausearm ohne Kopfbrause, G1/2xG1/2
Rosette, 75x75 mm

Plate

Klemmring, d 26 mm Ausgelaufen
Haltering

Gewindenippel, G1/2, AF12

Art.-Nr.
59913873
59913874

59913753
59913754
59913872
59913737
59913738
59912433
59913446
59912144
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